
  

Vārds Uzvārds:  Katrīna Selecka 

Darba vieta: Pediatru klīnika “Rabarbers” 
BKUS NMPON 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

 Ambulatorā pediatrija 

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
Redzu sevi LPA valdē, jo šī ir organizācija, kas var visplašāk reprezentēt Latvijas pediatru viedokli, veicināt pediatru 
kā speciālistu un visas nozares izaugsmi un arī sniegt lielu ieguldījumu sabiedrības izglītošanā par bērnu veselības 
jautājumiem.  
Mans mērķis būtu veidot stipru, uz izaugsmi vērstu pediatru kopienu un izglītotu sabiedrību. Nodrošināt regulārus 
izglītojošos pasākumus un iespēju dalīties pieredzē, mācīties no kolēģiem, kā arī aktīvi nākt klajā ar iniciatīvām, 
kas vērstas uz bērnu veselības veicināšanu. 

Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
Ikdienā lielākoties darbojos ambulatorajā pediatrijā un uzskatu, ka pediatrijā un veselības aprūpē kopumā lielāka 
uzmanība jāvelta profilaksei un sabiedrības izglītošanai. Pediatrija ir ne tikai bērnu ārstēšana, bet arī veselu bērnu 
uzraudzība, slimību profilakse. Jau savā tagadējā darbībā ļoti lielu uzmanību veltu jauno vecāku izglītošanā, vadot 
lekcijas un seminārus jaunajiem vecākiem. Šī ir nozare, kas mani interesē un kurā redzu daudz darāmā.  

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
Lepojos ar to, ka esmu izveidojusi savu privātklīniku, kurā strādā daudzi jaunie speciālisti. Klīnikā uzsvars ir uz 
kvalitatīvu, pierādījumos balstītu medicīnu un patīkamu vidi, kurā mazie pacienti labprāt atgriežas. Klīnikai 
piešķirts arī sociālā uzņēmuma statuss, kura mērķis ir veicināt sabiedrības izglītošanu par bērnu veselību. 

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 
  

 


